
KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

HELIS 1841518 9''7 9''7 4 9''4 4 0,80 5 3 16

PRAUD Romane 1785716 9''0 NP 6 9''0 6 1,00 7 4 23

GARNIER 1758740 8''9 8''9 6 9''0 6 0,80 5 5 22

ARNAUD 1760677 8''9 9''1 6 9''3 5 0,90 6 5 22

MOUCHARD Manon 1760665 8''7 9''0 7 9''0 6 0,70 4 5 22

FAURE Marion 1769844 9''5 9''2 5 8''7 7 0,80 5 3 20

BERTON-DELPUTTE 1760650 8''0 8''0 10 7''9 10 1,05 8 7 35

GODELAIN Camille 1810547 8''7 8''7 7 8''7 7 0,90 6 5 25

POUVREAU Alice 1966964 9''8 9''4 4 9''5 5 0,00 1 4 14

COURTIN Laura 1995979 9''4 9''4 5 10''0 4 0,70 4 4 17

GUERIN Cécilia 1926153 8''7 8''6 7 8''7 7 0,90 6 4 24

LEFVEBRE Louna 2030514 10''3 10''1 3 11''5 2 0,70 4 3 12

Total des 4 meilleurs 107

Classement général 1 ère

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlétic Sud Vendée SECTION : S.A. Fontenay

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. Perf. Perf.

Oriane

Nell

Soline

Cléo



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES
La Châtaigneraie

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

TEILLET 1867845 8''3 8''4 8 7''8 10 1,15 10 5 33

GELARD 1688232 9''8 9''7 4 9''0 6 0,90 6 4 20

PAQUEREAU Jade 1754946 9''2 9''1 5 9''5 5 0,80 5 3 18

MAINET Célia 2043838 8''8 8''5 6 8''5 7 1,05 8 5 26

GELOT Lou 1911825 8''7 8''6 7 8''8 6 1,00 7 6 26

Total des 4 meilleurs 105

Classement général

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlé Bocage Vendée SECTION : Chantonnay

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. 1 Perf. Perf.

Soline

Eloïse

2 ème

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

MARIONNEAU Ninon 1901585 11''0 10''0 3 11''0 2 0,00 1 4 10

BOURSEGUIN 2000632 8''6 8''4 7 8''5 7 0,80 5 6 25

HAIE Camille 1914838 9''0 9''0 6 8''7 7 0,90 6 5 24

MURAIL Marine 2000618 7''9 8''0 10 7''9 10 1,00 7 7 34

GUERINEAU 2050000 9''2 8''8 5 9''2 5 0,80 5 5 20

Total des 4 meilleurs 103

Classement général

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlétic Sud Vendée SECTION : C.A. Luçon

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. Perf. Perf.

Loanne

Angele

3 ème



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

CHEMINEAU 1654733 9''5 8''7 5 10''1 3 0,90 6 5 19

VACHE Lily 1650376 8''8 8''5 6 9''1 5 0,90 6 5 22

GUILLOTEAU Louna 1759067 9''6 9''5 4 10''3 3 0,80 5 4 16

GOURMAUD Camille 1994823 8''7 8''7 7 8''6 7 0,70 4 4 24

DESHNOUES 1650370 10''0 9''7 4 11''6 2 0,70 4 3 13

DEVLIEGER Lola 2009385 10''5 10''4 3 11''0 3 0,70 4 4 14

BLANCHARD Valentine 1754957 9''5 9''4 5 9''3 5 0,80 5 4 19

Total des 4 meilleurs 84

Classement général

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlé Bocage Vendée SECTION : Pouzauges

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. Perf. Perf.

Oriane

Ameline

4 ème



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Classement individuel poussines

NOM Prénom N° licence Clubs Points
1 BERTON-DELPUTTE 1760650 35
2 MURAIL Marine 2000618 34
3 TEILLET 1867845 33
4 MAINET Célia 2043838 ABV La Châtaigneraie 26
4 GELOT Lou 1911825 ABV La Châtaigneraie 26
6 GODELAIN Camille 1810547 25
6 BOURSEGUIN 2000632 25
8 GUERIN Cécilia 1926153 24
8 GOURMAUD Camille 1994823 24
8 HAIE Camille 1914838 24
11 PRAUD Romane 1785716 23
12 VACHE Lily 1650376 22
12 GARNIER 1758740 22
12 ARNAUD 1760677 22
12 MOUCHARD Manon 1760665 22
16 GELARD 1688232 20
16 GUERINEAU 2050000 20
16 FAURE Marion 1769844 20
19 BLANCHARD Valentine 1754957 19
19 CHEMINEAU 1654733 19
21 PAQUEREAU Jade 1754946 18
22 COURTIN Laura 1995979 17
23 HELIS 1841518 16
23 GUILLOTEAU Louna 1759067 16
25 DEVLIEGER Lola 2009385 14
25 POUVREAU Alice 1966964 14
27 DESHNOUES 1650370 13
28 LEFVEBRE Louna 2030514 12
29 MARIONNEAU Ninon 1901585 10

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

Cléo ASV Fontenay
ASV Luçon

Soline ABV Chantonnay

ASV Fontenay
Loanne ASV Luçon

ASV Fontenay
ABV Pouzauges

ASV Luçon
ASV Fontenay

ABV Pouzauges
Nell ASV Fontenay

Soline ASV Fontenay
ASV Fontenay

Eloïse ABV Chantonnay
Angele ASV Luçon

ASV Fontenay
ABV Pouzauges

Oriane ABV Pouzauges
ABV Chantonnay

ASV Fontenay
Oriane ASV Fontenay

ABV Pouzauges
ABV Pouzauges
ASV Fontenay

Ameline ABV Pouzauges
ABV Chantonnay

ASV Luçon

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

ALMINANA Willy 1676913 7''8 7''8 10 7''4 10 1,00 7 6 33

POUVREAU Vincent 1693713 8''0 8''3 9 7''6 10 1,00 7 6 32

POISLANE Nathan 1676900 8''5 8''4 6 8''3 7 1,10 8 7 28

LEBRUN Maxime 1760657 9''7 9''7 3 10''2 2 0,00 1 4 10

HUMEAU Alan 1785709 9''3 9''0 4 9''0 5 0,90 6 6 21

STEWART Joshua 1769850 8''3 8''2 7 8''0 9 1,00 7 6 29

ADIEN Lucas 1783954 9''4 9''1 4 9''8 3 0,90 6 4 17

CHEVALIER 1769845 9''0 8''9 5 9''3 4 1,00 7 5 21

FLEURY Mathis 1880254 8''5 8''3 6 8''2 8 1,00 7 6 27

PICART-BOUNOVILLE Jules 2014704 8''6 8''6 6 8''7 6 0,90 6 3 21

BARBOT Camille 2014699 9''3 9''4 4 9''7 3 0,80 5 4 16

FRISCHT 2014692 8''2 8''4 8 8''1 8 0,90 6 6 28

Total des 4 meilleurs 122

Classement général 1 ère

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlétic Sud Vendée SECTION : S.A. Fontenay

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. Perf. Perf.

Emilien

Estéban



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES

La Châtaigneraie

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

ALLETRU 1754696 8''3 8''0 7 8''3 7 1,00 7 6 27

CHAIGNE Robin 1920987 8''7 8''6 6 8''4 7 1,00 7 5 25

CREMOIS Corentin 1666051 8''4 8''4 7 8''6 6 0,90 6 6 25

YOU Philémon 1997308 8''2 8''2 8 7''7 10 1,00 7 7 32

BLOHORN Louis 1975705 8''2 98''3 8 8''2 8 1,00 7 6 29

BRIFFAUT Théo 1785824 8''9 8''8 5 8''8 5 0,90 6 4 20

BURCELOT Baptiste 1867822 9''4 9''7 4 9''0 5 1,00 7 6 20

GUILLEMIN Léo 1867842 9''10 9''5 4 9''2 4 0,90 6 5 19

POIRIER Louis 2024147 9''8 9''7 3 8''8 3 0,80 5 3 14

CHARRIER 1763176 8''9 8''9 7 9''5 4 0,90 6 4 21

DIET 1887167 8''5 8''6 6 8''1 8 1,00 7 9 23

Total des 4 meilleurs 113

Classement général

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlé Bocage Vendée SECTION : Chantonnay

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. 1 Perf. Perf.

Noë

Arthus

Mano

2 ème

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

STRYUVE Valentin 1874965 8''6 8''5 6 8''6 6 0,90 6 7 25

HOCQUET 1914829 8''3 8''2 7 8''4 7 1,00 7 7 28

BACHELOT Nolan 2034752 8''8 8''9 5 8'''5 6 1,10 8 9 28

GOBIN Mathis 1866834 8''4 8''4 7 8''4 7 0,90 6 4 24

Total des 4 meilleurs 105

Classement général

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlétic Sud Vendée SECTION : C.A. Luçon

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. Perf. Perf.

Jauris

3 ème



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Plaine des sports – Salle de la Grande Prairie

FEUILLE D'ENGAGEMENT

POUSSINES

50 m 40 m haies Hauteur

NOM Prénom N° licence Points Points Points Points Points

VIZIR Valentin 1968594 8''1 7''9 8 8''7 6 1,00 7 4 25

LEMOINE Lucas 1654740 8''3 8''3 7 7''7 10 1,00 7 6 30

GAZEAU Evan 1848193 8''6 9''0 6 9''3 4 0,90 6 3 19

PLAUD 1757126 9''0 8''8 5 9''1 4 0,90 6 5 20

PUBERT Hugo 1967717 9''5 9''1 4 9''4 4 0,80 5 4 17

FLEURY Thomas 2021852 9''3 9''2 4 8''8 5 0,90 6 4 19

Total des 4 meilleurs 94

Classement général

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

CLUB : Athlé Bocage Vendée SECTION : Pouzauges

Médecine ball Quadrathlon

Perf. (S) Perf. (F) Perf. Perf. Perf.

Alvy

4 ème



KID'S ATHLE POUSSINS EN SALLE

Classement individuel poussins

NOM Prénom N° licence Clubs Points

1 ALMINANA Willy 1676913 33
2 POUVREAU Vincent 1693713 32
2 YOU Philémon 1997308 32
4 LEMOINE Lucas 1654740 30
5 STEWART Joshua 1769850 29
5 BLOHORN Louis 1975705 29
7 POISLANE Nathan 1676900 28
7 HOCQUET 1914829 28
7 BACHELOT Nolan 2034752 28
7 FRISCHT 2014692 28

11 ALLETRU 1754696 27
11 FLEURY Mathis 1880254 27
13 CHAIGNE Robin 1920987 25
13 CREMOIS Corentin 1666051 25
13 STRYUVE Valentin 1874965 25
13 VIZIR Valentin 1968594 25
17 GOBIN Mathis 1866834 24
18 DIET 1887167 ABV La Châtaigneraie 23
19 CHARRIER 1763176 ABV La Châtaigneraie 21
19 CHEVALIER 1769845 21
19 PICART-BOUNOVILLE Jules 2014704 21
19 HUMEAU Alan 1785709 21
23 PLAUD 1757126 20
23 BRIFFAUT Théo 1785824 20
23 BURCELOT Baptiste 1867822 20
26 GAZEAU Evan 1848193 19
26 FLEURY Thomas 2021852 19
26 GUILLEMIN Léo 1867842 19
29 ADIEN Lucas 1783954 17
29 PUBERT Hugo 1967717 17
31 BARBOT Camille 2014699 16
32 POIRIER Louis 2024147 14
33 LEBRUN Maxime 1760657 10

  FONTENAY-LE-COMTE – SAMEDI 25 NOVEMBRE 2017

ASV Fontenay
ASV Fontenay

ABV Chantonnay
ABV Pouzauges
ASV Fontenay

ABV Chantonnay
ASV Fontenay

Jauris ASV Luçon
ASV Luçon

Estéban ASV Fontenay
Noë ABV Chantonnay

ASV Fontenay
ABV Chantonnay
ABV Chantonnay

ASV Luçon
ABV Pouzauges

ASV Luçon
Mano
Arthus
Emilien ASV Fontenay

ASV Fontenay
ASV Fontenay

Alvy ABV Pouzauges
ABV Chantonnay
ABV Chantonnay
ABV Pouzauges
ABV Pouzauges
ABV Chantonnay

ASV Fontenay
ABV Pouzauges
ASV Fontenay

ABV Chantonnay
ASV Fontenay

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 

MR GENDRY
Texte surligné 
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